ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СУДИСЛАВСКОГО района  КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 октября 2016 года
                                                                № 71
О Положении о поощрениях территориальной избирательной комиссией Судиславского района Костромской области
В целях организации поощрения за вклад в подготовку и проведение на территории Судиславского района Костромской области выборов в органы                      государственной власти, выборов в органы местного самоуправления, на                 основании постановления избирательной комиссии Костромской области               от 10 июня 2016 года № 2167 «О примерном Положении о поощрениях в территориальных избирательных комиссиях районов и городов Костромской области»,  статьи 27 Регламента территориальной избирательной комиссии Судиславского района Костромской области, территориальная избирательная комиссия Судиславского района Костромской области постановляет:

1. Утвердить Положение о поощрениях территориальной                     избирательной комиссии Судиславского района Костромской области                      (приложение).

2. Разместить настоящее постановление в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на  сайте администрации Судиславского муниципального района Костромской области в разделе «Избирательная комиссия» .

3. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на председателя территориальной избирательной комиссии Судиславского района Костромской области Н.С. Базарнову.

Председатель                                                                                           избирательной комиссии                                                            Н.С. Базарнова

Секретарь

избирательной комиссии                                                            Н.С. Гоношилова